
LIGNE 257

LIGNE 257

LIGNE 257 Champ du Feu / Klingenthal / Obernai / Strasbourg

JOUR DE CIRCULATION LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV Me LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV S S S S S S S S S S S

Renvois à consulter 2 3 2 3
STRASBOURG Gare Routière  06:15 06:35 07:45 08:10 08:50 11:15 12:30 14:05 15:45 16:20 16:45 17:30 18:00 18:30 19:00 19:40 06:15 08:15 08:15 10:20 10:20 11:20 12:30 14:05 16:40 17:40 19:15

Lycée Couffignal  é I I I I I I I I I I I 17:40 I I I I I I I I I I I I I I I I
ILLKIRCH-GRAFFEN. Baggersee  I I I I I I I I I I I 17:45 I I I I I I I I I I I I I I I I
GEISPOLSHEIM Collège La F.  06:35 06:58 08:08 I 09:10 11:35 12:50 14:25 16:05 16:40 17:05 18:02 17:53 18:23 18:53 19:23 20:00 06:35 08:35 08:35 10:40 10:40 11:40 12:50 14:25 17:00 18:00 19:35

Mairie  06:37 07:00 08:10 I 09:12 11:37 12:52 14:27 16:07 16:42 17:07 18:04 17:55 18:25 18:55 19:25 20:02 06:37 08:37 08:37 10:42 10:42 11:42 12:52 14:27 17:02 18:02 19:37
BLAESHEIM Station de P.  é 06:39 07:02 08:12 I 09:14 11:39 12:54 14:29 16:09 16:44 17:09 18:06 17:57 18:27 18:57 19:27 20:04 06:39 08:39 08:39 10:44 10:44 11:44 12:54 14:29 17:04 18:04 19:39

Ecole  é 06:41 07:04 08:14 I 09:16 11:41 12:56 14:31 16:11 16:46 17:11 18:08 17:59 18:29 18:59 19:29 20:06 06:41 08:41 08:41 10:46 10:46 11:46 12:56 14:31 17:06 18:06 19:41
INNENHEIM Credit Mutuel 06:45 07:09 08:19 I 09:20 11:45 13:00 14:35 16:15 16:50 17:15 18:13 18:04 18:34 19:04 19:34 20:10 06:45 08:45 08:45 10:50 10:50 11:50 13:00 14:35 17:10 18:10 19:45

Dépot d'Incendie 06:46 07:10 08:20 I 09:21 11:46 13:01 14:36 16:16 16:51 17:16 18:14 18:05 18:35 19:05 19:35 20:11 06:46 08:46 08:46 10:51 10:51 11:51 13:01 14:36 17:11 18:11 19:46
De Gaulle - Barr 06:47 07:11 08:21 I 09:22 11:47 13:02 14:37 16:17 16:52 17:17 18:15 18:06 18:36 19:06 19:36 20:12 06:47 08:47 08:47 10:52 10:52 11:52 13:02 14:37 17:12 18:12 19:47

KRAUTERGERSHEIM Route de Paris 06:50 07:15 08:25 I 09:25 11:50 13:05 14:40 16:20 16:55 17:20 18:10 18:40 19:10 19:40 20:15 06:50 08:50 08:50 10:55 10:55 11:55 13:05 14:40 17:15 18:15 19:50
Dépot d'Incendie 06:51 07:16 08:26 I 09:26 11:51 13:06 14:41 16:21 16:56 17:21 18:11 18:41 19:11 19:41 20:16 06:51 08:51 08:51 10:56 10:56 11:56 13:06 14:41 17:16 18:16 19:51

MEISTRATZHEIM Rue Basse 06:54 07:20 08:30 I 09:29 11:54 13:09 14:44 16:24 16:59 17:24 18:15 18:45 19:15 19:45 20:19 06:54 08:54 08:54 10:59 10:59 11:59 13:09 14:44 17:19 18:19 19:54
Mairie  é 06:55 07:21 08:31 I 09:30 11:55 13:10 14:45 16:25 17:00 17:25 18:16 18:46 19:16 19:46 20:20 06:55 08:55 08:55 11:00 11:00 12:00 13:10 14:45 17:20 18:20 19:55
Croix  é 06:57 07:23 08:33 I 09:32 11:57 13:12 14:47 16:27 17:02 17:27 18:18 18:48 19:18 19:48 20:22 06:57 08:57 08:57 11:02 11:02 12:02 13:12 14:47 17:22 18:22 19:57

NIEDERNAI Route d'Erstein 07:00 07:27 08:37 I 09:35 12:00 13:15 14:50 16:30 17:05 17:30 18:22 18:52 19:22 19:52 20:25 07:00 09:00 09:00 11:05 11:05 12:05 13:15 14:50 17:25 18:25 20:00
Pont de l'Ehn 07:01 07:28 08:38 I 09:36 12:01 13:16 14:51 16:31 17:06 17:31 18:23 18:53 19:23 19:53 20:26 07:01 09:01 09:01 11:06 11:06 12:06 13:16 14:51 17:26 18:26 20:01

OBERNAI Europe Sud (1)  é 07:05 07:33 08:43 I 09:40 12:05 13:20 14:55 16:35 17:10 17:35 18:28 18:58 19:28 19:58 20:30 07:05 09:05 09:05 11:10 11:10 12:10 13:20 14:55 17:30 18:30 20:05
Lycée Agricole  é I I 08:45 08:50 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Gare - P. E. Victor 07:07 07:35 08:47 09:42 12:07 12:12 13:22 14:57 16:42 17:12 17:42 18:30 19:00 19:30 20:00 20:32 07:07 09:07 09:07 11:12 11:12 12:12 13:22 14:57 17:32 18:32 20:07

Correspondances  
à dest. de Strasbourg 07:13 07:44 09:14 10:13 12:43 13:47 17:12 17:30 18:12 18:44 19:15 19:47 20:21 07:33 11:36 11:36 13:42 20:10
en prov. de Strasbourg 08:24 11:40 13:18 14:46 16:38 16:38 17:11 18:13 18:44 19:15 19:46 20:21 17:26 18:26

OBERNAI Hôpital - Centre 07:10 07:38 08:50 09:45 12:10 12:15 13:25 15:00 16:45 17:15 17:45 18:33 19:03 19:33 20:03 20:35 07:10 09:10 09:10 11:15 11:15 12:15 13:25 15:00 17:35 18:35 20:10
Piscine plein air 08:52 09:47 12:12 12:17 13:27 15:02 16:47 17:17 17:47 18:35 19:05 19:35 20:05 20:37 09:12 09:12 11:17 11:17 12:17 13:27 15:02 17:37 18:37 20:12
Alt Mehl 08:53 09:48 12:13 12:18 13:28 15:03 16:48 17:18 17:48 18:36 19:06 19:36 20:06 20:38 09:13 09:13 11:18 11:18 12:18 13:28 15:03 17:38 18:38 20:13

BOERSCH Ancienne gare 08:56 09:50 12:15 12:20 13:30 15:05 16:50 17:20 17:50 18:39 19:09 19:39 20:09 20:40 09:15 09:15 11:20 11:20 12:20 13:30 15:05 17:40 18:40 20:15
Muehlbach 08:57 09:51 12:16 12:21 13:31 15:06 16:51 17:21 17:51 18:40 19:10 19:40 20:10 20:41 09:16 09:16 11:21 11:21 12:21 13:31 15:06 17:41 18:41 20:16
Lavoir 08:58 09:52 12:17 12:22 13:32 15:07 16:52 17:22 17:52 18:41 19:11 19:41 20:11 20:42 09:17 09:17 11:22 11:22 12:22 13:32 15:07 17:42 18:42 20:17
Saint Léonard 08:59 09:53 12:18 12:23 13:33 15:08 16:53 17:23 17:53 18:42 19:12 19:42 20:12 20:43 09:18 09:18 11:23 11:23 12:23 13:33 15:08 17:43 18:43 20:18

OTTROTT Pont de l'Ehn 09:01 09:55 12:20 12:25 13:35 15:10 16:55 17:25 17:55 18:44 19:14 19:44 20:14 20:45 09:20 09:20 11:25 11:25 12:25 13:35 15:10 17:45 18:45 20:20
Ancienne gare 09:02 09:56 12:21 12:26 13:36 15:11 16:56 17:26 17:56 18:45 19:15 19:45 20:15 20:46 09:21 09:21 11:26 11:26 12:26 13:36 15:11 17:46 18:46 20:21

KLINGENTHAL Armes blanches 09:07 10:01 12:26 12:31 13:41 17:01 17:31 18:01 18:50 19:20 19:50 20:20 20:51 09:26 09:27 11:31 11:31 12:31 13:41 17:51 18:51 20:26
Wolfsgrub 09:09 10:03 12:28 12:33 13:43 17:03 17:33 18:03 18:52 19:22 19:52 20:22 20:53 09:28 I 11:33 I 12:33 13:43 17:53 18:53 20:28
Rue de la forêt 12:34 17:04 18:04 I I 12:34
Rue des Sapins 12:37 17:07 18:07 I I 12:37
Dreistein 12:44 17:14 18:14 I I 12:44
Vorbruck 09:32 11:37

MONT STE-ODILE Couvent 09:47 11:52
Carrefour de la Blosse 09:50 11:55

WELSCHBRUCH Maison Forestière 09:59 12:04

ROTHLACH Carrefour 10:06 12:11

CHAMP DU FEU La Serva 10:12 12:17

Champ du Feu
KLINGENTHAL

OBERNAI

KRAUTERGERSHEIM

Strasbourg

Strasbourg Obernai Klingenthal Mont Sainte-Odile Champ du Feu

 Circulation uniquement sur réservation auprès du : 09 72 67 67 67

Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés sous réserve de modifications qui pourraient avoir été apportées depuis son édition.
Plus d’informations au 0972 67 67 67 ou www.vialsace.eu/67

Attention: l’accès à la ligne 257 entre Strasbourg Gare routière des Halles et Blaesheim Ecole n’est possible que dans la limite des places disponibles. En cas de surcharge, veuillez utiliser le réseau urbain bus-tram de la CTS.

PÉ
RI

OD
E 

OR
AN

GE

CI
RC

UL
E 

TO
UT

E 
L’A

NN
ÉE

PÉ
RI

OD
E 

VE
RT

E

JOUR DE CIRCULATION LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV S S S S S S S S S S S

Renvois à consulter 4 5 2 3 2 3
STRASBOURG Gare Routière 06:15 07:45 07:45 08:50 11:15 12:30 14:05 16:00 16:50 17:45 18:40 19:40 06:15 08:15 08:15 10:20 10:20 11:20 12:30 14:05 16:40 17:40 19:15
GEISPOLSHEIM Collège La F.  06:35 08:08 08:05 09:10 11:35 12:50 14:25 16:20 17:10 18:08 19:00 20:00 06:35 08:35 08:35 10:40 10:40 11:40 12:50 14:25 17:00 18:00 19:35

Mairie  06:37 08:10 08:07 09:12 11:37 12:52 14:27 16:22 17:12 18:10 19:02 20:02 06:37 08:37 08:37 10:42 10:42 11:42 12:52 14:27 17:02 18:02 19:37
BLAESHEIM Station de P.  é 06:39 08:12 08:09 09:14 11:39 12:54 14:29 16:24 17:14 18:12 19:04 20:04 06:39 08:39 08:39 10:44 10:44 11:44 12:54 14:29 17:04 18:04 19:39

Ecole  é 06:41 08:14 08:11 09:16 11:41 12:56 14:31 16:26 17:16 18:14 19:06 20:06 06:41 08:41 08:41 10:46 10:46 11:46 12:56 14:31 17:06 18:06 19:41
INNENHEIM Credit Mutuel 06:45 08:19 08:15 09:20 11:45 13:00 14:35 16:30 17:20 18:19 19:10 20:10 06:45 08:45 08:45 10:50 10:50 11:50 13:00 14:35 17:10 18:10 19:45

Dépot d'Incendie 06:46 08:20 08:16 09:21 11:46 13:01 14:36 16:31 17:21 18:20 19:11 20:11 06:46 08:46 08:46 10:51 10:51 11:51 13:01 14:36 17:11 18:11 19:46
De Gaulle - Barr 06:47 08:21 08:17 09:22 11:47 13:02 14:37 16:32 17:22 18:21 19:12 20:12 06:47 08:47 08:47 10:52 10:52 11:52 13:02 14:37 17:12 18:12 19:47

KRAUTERGERSHEIM Route de Paris 06:50 08:25 08:20 09:25 11:50 13:05 14:40 16:35 17:25 18:25 19:15 20:15 06:50 08:50 08:50 10:55 10:55 11:55 13:05 14:40 17:15 18:15 19:50
Dépot d'Incendie 06:51 08:26 08:21 09:26 11:51 13:06 14:41 16:36 17:26 18:26 19:16 20:16 06:51 08:51 08:51 10:56 10:56 11:56 13:06 14:41 17:16 18:16 19:51

MEISTRATZHEIM Rue Basse 06:54 08:30 08:24 09:29 11:54 13:09 14:44 16:39 17:29 18:30 19:19 20:19 06:54 08:54 08:54 10:59 10:59 11:59 13:09 14:44 17:19 18:19 19:54
Mairie  é 06:55 08:31 08:25 09:30 11:55 13:10 14:45 16:40 17:30 18:31 19:20 20:20 06:55 08:55 08:55 11:00 11:00 12:00 13:10 14:45 17:20 18:20 19:55
Croix  é 06:57 08:33 08:27 09:32 11:57 13:12 14:47 16:42 17:32 18:33 19:22 20:22 06:57 08:57 08:57 11:02 11:02 12:02 13:12 14:47 17:22 18:22 19:57

NIEDERNAI Route d'Erstein 07:00 08:37 08:30 09:35 12:00 13:15 14:50 16:45 17:35 18:37 19:25 20:25 07:00 09:00 09:00 11:05 11:05 12:05 13:15 14:50 17:25 18:25 20:00
Pont de l'Ehn 07:01 08:38 08:31 09:36 12:01 13:16 14:51 16:46 17:36 18:38 19:26 20:26 07:01 09:01 09:01 11:06 11:06 12:06 13:16 14:51 17:26 18:26 20:01

OBERNAI Europe Sud (1)  é 07:05 08:43 08:35 09:40 12:05 13:20 14:55 16:50 17:40 18:43 19:30 20:30 07:05 09:05 09:05 11:10 11:10 12:10 13:20 14:55 17:30 18:30 20:05
Gare - P. E. Victor 07:07 08:45 08:37 09:42 12:07 13:22 14:57 16:52 17:42 18:45 19:32 20:32 07:07 09:07 09:07 11:12 11:12 12:12 13:22 14:57 17:32 18:32 20:07

Correspondances  
à dest. de Strasbourg 07:13 09:14 09:14 10:13 12:43 13:47 17:12 18:12 19:15 19:47 07:33 11:36 11:36 13:42 20:10
en prov. de Strasbourg 08:24 08:24 11:40 13:18 14:46 16:38 17:11 18:13 19:15 20:21 17:26 18:26

OBERNAI Hôpital - Centre 07:10 08:48 08:40 09:45 12:10 13:25 15:00 16:55 17:45 18:48 19:35 20:35 07:10 09:10 09:10 11:15 11:15 12:15 13:25 15:00 17:35 18:35 20:10
Piscine plein air 08:50 08:42 09:47 12:12 13:27 15:02 16:57 17:47 18:50 19:37 20:37 09:12 09:12 11:17 11:17 12:17 13:27 15:02 17:37 18:37 20:12
Alt Mehl 08:51 08:43 09:48 12:13 13:28 15:03 16:58 17:48 18:51 19:38 20:38 09:13 09:13 11:18 11:18 12:18 13:28 15:03 17:38 18:38 20:13

BOERSCH Ancienne gare 08:54 08:45 09:50 12:15 13:30 15:05 17:00 17:50 18:54 19:40 20:40 09:15 09:15 11:20 11:20 12:20 13:30 15:05 17:40 18:40 20:15
Muehlbach 08:55 08:46 09:51 12:16 13:31 15:06 17:01 17:51 18:55 19:41 20:41 09:16 09:16 11:21 11:21 12:21 13:31 15:06 17:41 18:41 20:16
Lavoir 08:56 08:47 09:52 12:17 13:32 15:07 17:02 17:52 18:56 19:42 20:42 09:17 09:17 11:22 11:22 12:22 13:32 15:07 17:42 18:42 20:17
Saint Léonard 08:57 08:48 09:53 12:18 13:33 15:08 17:03 17:53 18:57 19:43 20:43 09:18 09:18 11:23 11:23 12:23 13:33 15:08 17:43 18:43 20:18

OTTROTT Pont de l'Ehn 08:59 08:50 09:55 12:20 13:35 15:10 17:05 17:55 18:59 19:45 20:45 09:20 09:20 11:25 11:25 12:25 13:35 15:10 17:45 18:45 20:20
Ancienne gare 09:00 08:51 09:56 12:21 13:36 15:11 17:06 17:56 19:00 19:46 20:46 09:21 09:21 11:26 11:26 12:26 13:36 15:11 17:46 18:46 20:21

KLINGENTHAL Armes blanches 09:05 08:56 10:01 12:26 13:41 17:11 18:01 19:05 19:51 20:51 09:26 09:26 11:31 11:31 12:31 13:41 17:51 18:51 20:26
Wolfsgrub 09:07 I 10:03 12:28 13:43 17:13 18:03 19:07 19:53 20:53 09:28 I 11:33 I 12:33 13:43 17:53 18:53 20:28
Vorbruck 09:02 09:32 11:37

MONT STE-ODILE Couvent 09:17 09:47 11:52
Carrefour de la Blosse 09:20 09:50 11:55

WELSCHBRUCH Maison Forestière 09:29 09:59 12:04

ROTHLACH Carrefour 09:36 10:06 12:11

CHAMP DU FEU La Serva 09:42 10:12 12:17

JOUR DE CIRCULATION DF DF DF DF DF DF

Renvois à consulter 2 3 3 2
STRASBOURG Gare Routière 08:00 08:15 10:20 11:15 15:20 19:00
GEISPOLSHEIM Collège La F.  08:20 08:35 10:40 11:35 15:40 19:20

Mairie  08:22 08:37 10:42 11:37 15:42 19:22
BLAESHEIM Station de P.  é 08:24 08:39 10:44 11:39 15:44 19:24

Ecole  é 08:26 08:41 10:46 11:41 15:46 19:26
INNENHEIM Credit Mutuel 08:30 08:45 10:50 11:45 15:50 19:30

Dépot d'Incendie 08:31 08:46 10:51 11:46 15:51 19:31
De Gaulle - Barr 08:32 08:47 10:52 11:47 15:52 19:32

KRAUTERGERSHEIM Route de Paris 08:35 08:50 10:55 11:50 15:55 19:35
Dépot d'Incendie 08:36 08:51 10:56 11:51 15:56 19:36

MEISTRATZHEIM Rue Basse 08:39 08:54 10:59 11:54 15:59 19:39
Mairie  é 08:40 08:55 11:00 11:55 16:00 19:40
Croix  é 08:42 08:57 11:02 11:57 16:02 19:42

NIEDERNAI Route d'Erstein 08:45 09:00 11:05 12:00 16:05 19:45
Pont de l'Ehn 08:46 09:01 11:06 12:01 16:06 19:46

OBERNAI Europe Sud (1)  é 08:50 09:05 11:10 12:05 16:10 19:50
Gare - P. E. Victor 08:52 09:07 11:12 12:07 16:12 19:52

Correspondances  
à dest. de Strasbourg 09:10
en prov. de Strasbourg

OBERNAI Hôpital - Centre 08:55 09:10 11:15 12:10 16:15 19:55
Piscine plein air 08:57 09:12 11:17 12:12 16:17 19:57
Alt Mehl 08:58 09:13 11:18 12:13 16:18 19:58

BOERSCH Ancienne gare 09:00 09:15 11:20 12:15 16:20 20:00
Muehlbach 09:01 09:16 11:21 12:16 16:21 20:01
Lavoir 09:02 09:17 11:22 12:17 16:22 20:02
Saint Léonard 09:03 09:18 11:23 12:18 16:23 20:03

OTTROTT Pont de l'Ehn 09:05 09:20 11:25 12:20 16:25 20:05
Ancienne gare 09:06 09:21 11:26 12:21 16:26 20:06

KLINGENTHAL Armes blanches 09:11 09:26 11:31 12:26 16:31 20:11
Wolfsgrub 09:13 I I 12:28 16:33 20:13
Vorbruck 09:32 11:37

MONT STE-ODILE Couvent 09:47 11:52
Carrefour de la Blosse 09:50 11:55

WELSCHBRUCH Maison Forestière 09:59 12:04

ROTHLACH Carrefour 10:06 12:11

CHAMP DU FEU La Serva 10:12 12:17

é Point d’arrêt accessible aux personnes en fauteuil roulant. Réservation obligatoire jusqu’à la veille du déplacement au 0972 67 67 67. Attention : une seule place réservée par car. 	

RÉSEAU67

Cette ligne est exploitée par :

Gare routière des Halles - Strasbourg

INFOS RÉSEAU67
0972 67 67 67 APPEL NON SURTAXÉ

RÉSEAU67

Attention: circulation TER réduite pendant les vacances d’été. Plus d’informations au 0 800 77 98 67.

1) Obernai-Europe sud correspondance avec la ligne du Réseau 67 n°262 (Ottrott Erstein)
2) Circule du 10 décembre 2017 au 25 mars 2018
3) Circule du 30 mars au 1er novembre 2018	
4) Circule du 11 décembre 2017 au 6 juillet 2018
5) Circule du 9 juillet au 31 août 2018

L	 lundi
M	 mardi
Me	 mercredi
J	 jeudi

V	 vendredi
S	 samedi
D	 dimanche
F	 jour férié

Calendrier 2018

Dimanches et Fêtes

Période orange

Période verte

Le Réseau 67 ne circule pas le 1er mai.

Janv. Fév. Mars Avril Mai Juin Juil. Août Sept.

 J 1  J 1  D 1  M 1  V 1  D 1  Me 1  S 1

 V 2  V 2  L 2  Me 2  S 2  L 2  J 2  D 2

 S 3  S 3  M 3  J 3  D 3  M 3  V 3  

 D 4  D 4  Me 4  V 4  L 4  Me 4  S 4

 L 5  L 5  J 5  S 5  M 5  J 5  D 5

 M 6  M 6  V 6  D 6  Me 6  V 6  L 6

 Me 7  Me 7  S 7  L 7  J 7  S 7  M 7

 J 8  J 8  D 8  M 8  V 8  D 8  Me 8

 V 9  V 9  L 9  Me 9  S 9  L 9  J 9

 S 10  S 10  M 10  J 10  D 10  M 10  V 10

 D 11  D 11  Me 11  V 11  L 11  Me 11  S 11

 L 12  L 12  J 12  S 12  M 12  J 12  D 12

 M 13  M 13  V 13  D 13  Me 13  V 13  L 13

 Me 14  Me 14  S 14  L 14  J 14  S 14  M 14

 L 15  J 15  J 15  D 15  M 15  V 15  D 15  Me 15

 M 16  V 16  V 16  L 16  Me 16  S 16  L 16  J 16

 Me 17  S 17  S 17  M 17  J 17  D 17  M 17  V 17

 J 18  D 18  D 18  Me 18  V 18  L 18  Me 18  S 18

 V 19  L 19  L 19  J 19  S 19  M 19  J 19  D 19

 S 20  M 20  M 20  V 20  D 20  Me 20  V 20  L 20

 D 21  Me 21  Me 21  S 21  L 21  J 21  S 21  M 21

 L 22  J 22  J 22  D 22  M 22  V 22  D 22  Me 22

 M 23  V 23  V 23  L 23  Me 23  S 23  L 23  J 23

 Me 24  S 24  S 24  M 24  J 24  D 24  M 24  V 24

 J 25  D 25  D 25  Me 25  V 25  L 25  Me 25  S 25

 V 26  L 26  L 26  J 26  S 26  M 26  J 26  D 26

 S 27  M 27  M 27  V 27  D 27  Me 27  V 27  L 27

 D 28  Me 28  Me 28  S 28  L 28  J 28  S 28  M 28

 L 29  J 29  D 29  M 29  V 29  D 29  Me 29

 M 30  V 30  L 30  Me 30  S 30  L 30  J 30

 Me 31  S 31  J 31  M 31  V 31

En raison des travaux d’extension du tramway à Strasbourg, les arrêts «Laiterie», «Obernai-Lyon», «Place de la gare» et «Sainte Aurélie»
ne seront plus desservis du 15 janvier au 2 septembre 2018.

Horaires valables du 15 janvier
au 2 septembre 2018



Champ du Feu Mont Sainte-Odile Klingenthal Obernai StrasbourgLIGNE 257

404240 271
230209 220205

271260 270

STRASBOURG  

OTTROTT

NIEDERNAI

INNENHEIM

BLAESHEIM

OBERNAI

MONT SAINTE-ODILE

BŒRSCH

MEISTRATZHEIM

KRAUTERGERSHEIM

GEISPOLSHEIM

ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN

KLINGENTHAL

WELSCHBRUCH
ROTHLACH

CHAMP DU FEU

262

262

262

262

JOUR DE CIRCULATION LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV Me LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV S S S S S S S S S S

Renvois à consulter 2 3 2 3
CHAMP DU FEU La Serva 13:10  17:00 

ROTHLACH Carrefour 13:16  17:06 

WELSCHBRUCH Maison Forestière 13:23  17:13 

MONT STE-ODILE Carrefour de la Blosse 13:32  17:22 

Couvent 13:35 17:25
KLINGENTHAL Dreistein 07:22 07:14 I I

Rue des Sapins 07:29 07:21 I I
Rue de la forêt 07:32 07:24 I I
Vorbruck I I 13:50 17:40
Wolfsgrub 06:00 06:15 07:15 07:33 08:10 09:15 10:30 14:00 16:20 17:21 06:10 07:25 09:15 13:54 I 17:44 I
Armes blanches 06:02 06:17 07:17 07:35 08:12 09:17 10:32 14:02 16:22 17:23 06:12 07:27 09:17 13:56 13:56 17:46 17:46

OTTROTT Ancienne gare 05:04 06:07 06:22 06:28 07:22 07:40 08:17 09:22 10:37 12:10 12:50 14:07 16:27 17:28 05:04 06:17 07:32 09:22 12:50 14:01 14:01 17:51 17:51
Pont de l'Ehn 05:05 06:08 06:23 06:29 07:23 I 08:18 09:23 10:38 12:11 12:51 14:08 16:28 17:29 05:05 06:18 07:33 09:23 12:51 14:02 14:02 17:52 17:52

BOERSCH Saint Léonard 05:07 06:10 06:25 06:31 07:25 I 08:20 09:25 10:40 12:13 12:53 14:10 16:30 17:31 05:07 06:20 07:35 09:25 12:53 14:04 14:04 17:54 17:54
Lavoir 05:08 06:11 06:26 06:32 07:26 I 08:21 09:26 10:41 12:14 12:54 14:11 16:31 17:32 05:08 06:21 07:36 09:26 12:54 14:05 14:05 17:55 17:55
Muehlbach 05:09 06:12 06:27 06:33 07:27 I 08:22 09:27 10:42 12:15 12:55 14:12 16:32 17:33 05:09 06:22 07:37 09:27 12:55 14:06 14:06 17:56 17:56
Ancienne gare 05:10 06:13 06:28 06:34 07:28 I 08:23 09:28 10:43 12:16 12:56 14:13 16:33 17:34 05:10 06:23 07:38 09:28 12:56 14:07 14:07 17:57 17:57

OBERNAI Alt Mehl 05:12 06:16 06:31 06:37 07:31 I 08:26 09:30 10:45 12:18 12:58 14:15 16:35 17:37 05:12 06:25 07:40 09:30 12:58 14:09 14:09 17:59 17:59
Piscine plein air 05:13 06:17 06:32 06:38 07:32 I 08:27 09:31 10:46 12:19 12:59 14:16 16:36 17:38 05:13 06:26 07:41 09:31 12:59 14:10 14:10 18:00 18:00
Hôpital - Centre 05:15 06:19 06:34 06:40 06:50 07:34 I 08:29 09:33 10:48 12:21 13:01 13:20 14:18 16:38 17:40 18:25 05:15 06:28 07:43 09:33 12:20 13:01 14:12 14:12 18:02 18:02
Gare - P. E. Victor 05:18 06:22 06:37 06:43 06:53 07:37 07:50 08:32 09:36 10:51 12:24 13:04 13:23 14:21 16:41 17:43 18:05 18:28 05:18 06:31 07:46 09:36 12:23 13:04 14:15 14:15 18:05 18:05

Correspondances  
à dest. de Strasbourg 05:40 06:28 06:46 07:13 07:44 08:00 08:43 09:42 11:11 12:43 13:19 13:48 14:45 17:12 18:12 18:44 06:40 14:41 14:41
en prov. de Strasbourg 06:10 06:44 07:14 08:24 09:13 12:06 12:38 13:18 16:38 17:11 17:44 18:13 07:10 09:20 12:20

OBERNAI Lycée Agricole  é I I I I I I I I I I I I I I 17:20 I I I I I I I I I I I I I
Europe Sud (1)  é 05:19 06:23 06:38 06:44 06:54 07:38 08:33 09:37 10:52 12:25 13:05 13:24 14:22 16:42 I 17:44 18:06 18:29 05:19 06:32 07:47 09:37 12:24 13:05 14:16 14:16 18:06 18:06

NIEDERNAI Pont de l'Ehn 05:22 06:27 06:42 06:48 06:58 07:42 08:37 09:40 10:55 12:28 13:08 13:27 14:25 16:45 I 17:48 18:10 18:33 05:22 06:35 07:50 09:40 12:27 13:08 14:19 14:19 18:09 18:09
Route d'Erstein 05:23 06:28 06:43 06:49 06:59 07:43 08:38 09:41 10:56 12:29 13:09 13:28 14:26 16:46 I 17:49 18:11 18:34 05:23 06:36 07:51 09:41 12:28 13:09 14:20 14:20 18:10 18:10

MEISTRATZHEIM Croix  é 05:25 06:31 06:46 06:52 07:02 07:46 08:41 09:43 10:58 12:31 13:11 13:30 14:28 16:48 I 17:52 18:14 18:37 05:25 06:38 07:53 09:43 12:30 13:11 14:22 14:22 18:12 18:12
Mairie  é 05:26 06:32 06:47 06:53 07:03 07:47 08:42 09:44 10:59 12:32 13:12 13:31 14:29 16:49 I 17:53 18:15 18:38 05:26 06:39 07:54 09:44 12:31 13:12 14:23 14:23 18:13 18:13
Rue Basse 05:27 06:33 06:48 06:54 07:04 07:48 08:43 09:45 11:00 12:33 13:13 13:32 14:30 16:50 I 17:54 18:16 18:39 05:27 06:40 07:55 09:45 12:32 13:13 14:24 14:24 18:14 18:14

KRAUTERGERSHEIM Dépot d'Incendie 05:30 06:37 06:52 06:58 07:08 07:52 08:47 09:48 11:03 12:36 13:16 13:35 14:33 16:53 I 17:58 18:20 18:43 05:30 06:43 07:58 09:48 12:35 13:16 14:27 14:27 18:17 18:17
Route de Paris 05:31 06:38 06:53 06:59 07:09 07:53 08:48 09:49 11:04 12:37 13:17 13:36 14:34 16:54 I 17:59 18:21 18:44 05:31 06:44 07:59 09:49 12:36 13:17 14:28 14:28 18:18 18:18

INNENHEIM De Gaulle - Barr 05:34 06:42 06:57 07:03 07:13 07:57 08:52 09:52 11:07 12:40 13:20 13:39 14:37 16:57 I 18:03 18:25 18:48 05:34 06:47 08:02 09:52 12:39 13:20 14:31 14:31 18:21 18:21
Dépot d'Incendie 05:35 06:43 06:58 07:04 07:14 07:58 08:53 09:53 11:08 12:41 13:21 13:40 14:38 16:58 I 18:04 18:26 18:49 05:35 06:48 08:03 09:53 12:40 13:21 14:32 14:32 18:22 18:22
Credit Mutuel 05:36 06:44 06:59 07:05 07:15 07:59 08:54 09:54 11:09 12:42 13:22 13:41 14:39 16:59 I 18:05 18:27 18:50 05:36 06:49 08:04 09:54 12:41 13:22 14:33 14:33 18:23 18:23

BLAESHEIM Ecole  é 05:39 06:47 I 07:08 07:18 08:02 08:57 09:57 11:12 12:45 13:25 14:42 17:02 I 18:08 18:53 05:39 06:52 08:07 09:57 13:25 14:36 14:36 18:26 18:26
Station de P.  é 05:40 06:48 I 07:09 07:19 08:03 08:58 09:58 11:13 12:46 13:26 14:43 17:03 I 18:09 18:54 05:40 06:53 08:08 09:58 13:26 14:37 14:37 18:27 18:27

GEISPOLSHEIM Mairie 05:43 06:51 I 07:12 07:22 08:06 09:01 10:01 11:16 12:49 13:29 14:46 17:06 I 18:12 18:57 05:43 06:56 08:11 10:01 13:29 14:40 14:40 18:30 18:30
Collège La F.  05:45 06:53 I 07:14 07:24 08:08 09:03 10:03 11:18 12:51 13:31 14:48 17:08 I 18:14 18:59 05:45 06:58 08:13 10:03 13:31 14:42 14:42 18:32 18:32

ILLKIRCH-GRAFF. Baggersee  I I I 07:32 I I I I I I I I I I I I I 07:16 I I I I I I I
STRASBOURG Lycée Couffignal  é I I I 07:35 I I I I I I I I I I I I I 07:19 I I I I I I I

Gare Routière 06:10 07:22 07:32 07:56 07:53 08:37 09:32 10:28 11:43 13:16 13:56 15:13 17:33 18:00 18:43 19:28 06:10 07:39 08:38 10:28 13:56 15:07 15:07 18:57 18:57
 Circulation uniquement sur réservation auprès du : 09 72 67 67 67

Attention: l’accès à la ligne 257 entre Blaesheim Ecole et Strasbourg Gare routière des Halles n’est possible que dans la limite des places disponibles. En cas de surcharge, veuillez utiliser le réseau urbain bus-tram de la CTS.

PÉ
RI

OD
E 

VE
RT

E

PÉ
RI

OD
E 

OR
AN

GE

CI
RC

UL
E 

TO
UT

E 
L’A

NN
ÉE

JOUR DE CIRCULATION LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV S S S S S S S S S

Renvois à consulter 4 5 2 3 2 3
CHAMP DU FEU La Serva 16:30  13:10  17:00 

ROTHLACH Carrefour 16:36  13:16  17:06 

WELSCHBRUCH Maison Forestière 16:43  13:23  17:13 

MONT STE-ODILE Carrefour de la Blosse 16:52  13:32  17:22 

Couvent 16:55 13:35 17:25
KLINGENTHAL Vorbruck 17:10 13:50 17:40

Wolfsgrub 06:00 06:31 07:15 09:15 10:30 14:00 16:10 17:15 I 06:10 07:25 09:15 13:54 I 17:44 I
Armes blanches 06:02 06:33 07:17 09:17 10:32 14:02 16:12 17:17 17:17 06:12 07:27 09:17 13:56 13:56 17:46 17:46

OTTROTT Ancienne gare 05:04 06:07 06:38 07:22 09:22 10:37 12:50 14:07 16:17 17:22 17:22 05:04 06:17 07:32 09:22 12:50 14:01 14:01 17:51 17:51
Pont de l'Ehn 05:05 06:08 06:39 07:23 09:23 10:38 12:51 14:08 16:18 17:23 17:23 05:05 06:18 07:33 09:23 12:51 14:02 14:02 17:52 17:52

BOERSCH Saint Léonard 05:07 06:10 06:41 07:25 09:25 10:40 12:53 14:10 16:20 17:25 17:25 05:07 06:20 07:35 09:25 12:53 14:04 14:04 17:54 17:54
Lavoir 05:08 06:11 06:42 07:26 09:26 10:41 12:54 14:11 16:21 17:26 17:26 05:08 06:21 07:36 09:26 12:54 14:05 14:05 17:55 17:55
Muehlbach 05:09 06:12 06:43 07:27 09:27 10:42 12:55 14:12 16:22 17:27 17:27 05:09 06:22 07:37 09:27 12:55 14:06 14:06 17:56 17:56
Ancienne gare 05:10 06:13 06:44 07:28 09:28 10:43 12:56 14:13 16:23 17:28 17:28 05:10 06:23 07:38 09:28 12:56 14:07 14:07 17:57 17:57

OBERNAI Alt Mehl 05:12 06:16 06:47 07:31 09:30 10:45 12:58 14:15 16:25 17:30 17:30 05:12 06:25 07:40 09:30 12:58 14:09 14:09 17:59 17:59
Piscine plein air 05:13 06:17 06:48 07:32 09:31 10:46 12:59 14:16 16:26 17:31 17:31 05:13 06:26 07:41 09:31 12:59 14:10 14:10 18:00 18:00
Hôpital - Centre 05:15 06:19 06:50 07:34 09:33 10:48 13:01 14:18 16:28 17:33 17:33 18:25 05:15 06:28 07:43 09:33 13:01 14:12 14:12 18:02 18:02
Gare - P. E. Victor 05:18 06:22 06:53 07:37 09:36 10:51 13:04 14:21 16:31 17:36 17:36 18:28 05:18 06:31 07:46 09:36 13:04 14:15 14:15 18:05 18:05

Correspondances  
à dest. de Strasbourg 05:40 06:28 07:13 07:44 09:42 11:11 13:16 14:45 17:12 18:12 18:12 18:44 06:40 09:42 14:41 14:41 18:10 18:10
en prov. de Strasbourg 06:10 06:44 07:14 09:13 12:38 16:09 17:11 17:11 18:13 07:10 09:20

OBERNAI Europe Sud (1)  é 05:19 06:23 06:54 07:38 09:37 10:52 13:05 14:22 16:32 17:37 17:37 18:29 05:19 06:32 07:47 09:37 13:05 14:16 14:16 18:06 18:06
NIEDERNAI Pont de l'Ehn 05:22 06:27 06:58 07:42 09:40 10:55 13:08 14:25 16:35 17:40 17:40 18:33 05:22 06:35 07:50 09:40 13:08 14:19 14:19 18:09 18:09

Route d'Erstein 05:23 06:28 06:59 07:43 09:41 10:56 13:09 14:26 16:36 17:41 17:41 18:34 05:23 06:36 07:51 09:41 13:09 14:20 14:20 18:10 18:10
MEISTRATZHEIM Croix  é 05:25 06:31 07:02 07:46 09:43 10:58 13:11 14:28 16:38 17:43 17:43 18:37 05:25 06:38 07:53 09:43 13:11 14:22 14:22 18:12 18:12

Mairie  é 05:26 06:32 07:03 07:47 09:44 10:59 13:12 14:29 16:39 17:44 17:44 18:38 05:26 06:39 07:54 09:44 13:12 14:23 14:23 18:13 18:13
Rue Basse 05:27 06:33 07:04 07:48 09:45 11:00 13:13 14:30 16:40 17:45 17:45 18:39 05:27 06:40 07:55 09:45 13:13 14:24 14:24 18:14 18:14

KRAUTERGERSHEIM Dépot d'Incendie 05:30 06:37 07:08 07:52 09:48 11:03 13:16 14:33 16:43 17:48 17:48 18:43 05:30 06:43 07:58 09:48 13:16 14:27 14:27 18:17 18:17
Route de Paris 05:31 06:38 07:09 07:53 09:49 11:04 13:17 14:34 16:44 17:49 17:49 18:44 05:31 06:44 07:59 09:49 13:17 14:28 14:28 18:18 18:18

INNENHEIM De Gaulle - Barr 05:34 06:42 07:13 07:57 09:52 11:07 13:20 14:37 16:47 17:52 17:52 18:48 05:34 06:47 08:02 09:52 13:20 14:31 14:31 18:21 18:21
Dépot d'Incendie 05:35 06:43 07:14 07:58 09:53 11:08 13:21 14:38 16:48 17:53 17:53 18:49 05:35 06:48 08:03 09:53 13:21 14:32 14:32 18:22 18:22
Credit Mutuel 05:36 06:44 07:15 07:59 09:54 11:09 13:22 14:39 16:49 17:54 17:54 18:50 05:36 06:49 08:04 09:54 13:22 14:33 14:33 18:23 18:23

BLAESHEIM Ecole  é 05:39 06:47 07:18 08:02 09:57 11:12 13:25 14:42 16:52 17:57 17:57 18:53 05:39 06:52 08:07 09:57 13:25 14:36 14:36 18:26 18:26
Station de P.  é 05:40 06:48 07:19 08:03 09:58 11:13 13:26 14:43 16:53 17:58 17:58 18:54 05:40 06:53 08:08 09:58 13:26 14:37 14:37 18:27 18:27

GEISPOLSHEIM Mairie  05:43 06:51 07:22 08:06 10:01 11:16 13:29 14:46 16:56 18:01 18:01 18:57 05:43 06:56 08:11 10:01 13:29 14:40 14:40 18:30 18:30
Collège La F.  05:45 06:53 07:24 08:08 10:03 11:18 13:31 14:48 16:58 18:03 18:03 18:59 05:45 06:58 08:13 10:03 13:31 14:42 14:42 18:32 18:32

STRASBOURG Gare Routière 06:10 07:22 07:53 08:37 10:28 11:43 13:56 15:13 17:23 18:28 18:28 19:28 06:10 07:23 08:38 10:28 13:56 15:07 15:07 18:57 18:57

JOUR DE CIRCULATION DF DF DF DF DF DF DF

Renvois à consulter 3 2 2 3 2 3
CHAMP DU FEU La Serva 13:10  17:00 

ROTHLACH Carrefour 13:16  17:06 

WELSCHBRUCH Maison Forestière 13:23  17:13 

MONT STE-ODILE Carrefour de la Blosse 13:32  17:22 

Couvent 13:35 17:25
KLINGENTHAL Vorbruck 13:50 17:40

Wolfsgrub 06:30 09:05 09:15 13:49 I 17:19 I
Armes blanches 06:32 09:07 09:17 13:51 13:56 17:21 17:46

OTTROTT Ancienne gare 06:37 09:12 09:22 13:56 14:01 17:26 17:51
Pont de l'Ehn 06:38 09:13 09:23 13:57 14:02 17:27 17:52

BOERSCH Saint Léonard 06:40 09:15 09:25 13:59 14:04 17:29 17:54
Lavoir 06:41 09:16 09:26 14:00 14:05 17:30 17:55
Muehlbach 06:42 09:17 09:27 14:01 14:06 17:31 17:56
Ancienne gare 06:43 09:18 09:28 14:02 14:07 17:32 17:57

OBERNAI Alt Mehl 06:45 09:20 09:30 14:04 14:09 17:34 17:59
Piscine plein air 06:46 09:21 09:31 14:05 14:10 17:35 18:00
Hôpital - Centre 06:48 09:23 09:33 14:07 14:12 17:37 18:02
Gare - P. E. Victor 06:51 09:26 09:36 14:10 14:15 17:40 18:05

Correspondances  
à dest. de Strasbourg
en prov. de Strasbourg 09:26 17:26 17:26

OBERNAI Europe Sud (1)  é 06:52 09:27 09:37 14:11 14:16 17:41 18:06
NIEDERNAI Pont de l'Ehn 06:55 09:30 09:40 14:14 14:19 17:44 18:09

Route d'Erstein 06:56 09:31 09:41 14:15 14:20 17:45 18:10
MEISTRATZHEIM Croix  é 06:58 09:33 09:43 14:17 14:22 17:47 18:12

Mairie  é 06:59 09:34 09:44 14:18 14:23 17:48 18:13
Rue Basse 07:00 09:35 09:45 14:19 14:24 17:49 18:14

KRAUTERGERSHEIM Dépot d'Incendie 07:03 09:38 09:48 14:22 14:27 17:52 18:17
Route de Paris 07:04 09:39 09:49 14:23 14:28 17:53 18:18

INNENHEIM De Gaulle - Barr 07:07 09:42 09:52 14:26 14:31 17:56 18:21
Dépot d'Incendie 07:08 09:43 09:53 14:27 14:32 17:57 18:22
Credit Mutuel 07:09 09:44 09:54 14:28 14:33 17:58 18:23

BLAESHEIM Ecole  é 07:12 09:47 09:57 14:31 14:36 18:01 18:26
Station de P.  é 07:13 09:48 09:58 14:32 14:37 18:02 18:27

GEISPOLSHEIM Mairie  07:16 09:51 10:01 14:35 14:40 18:05 18:30
Collège La F.  07:18 09:53 10:03 14:37 14:42 18:07 18:32

STRASBOURG Gare Routière 07:43 10:18 10:28 15:02 15:07 18:32 18:57

é Point d’arrêt accessible aux personnes en fauteuil roulant. Réservation obligatoire jusqu’à la veille du déplacement au 0972 67 67 67. Attention : une seule place réservée par car. 	

1) Obernai-Europe sud correspondance avec la ligne du Réseau 67 n°262 (Ottrott Erstein)
2) Circule du 10 décembre 2017 au 25 mars 2018
3) Circule du 30 mars au 1er novembre 2018
4) Circule du 11 décembre 2017 au 6 juillet 2018
5) Circule du 9 juillet au 31 août 2018

RÉSEAU67

Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés sous réserve de modifications qui pourraient avoir été apportées depuis son édition.
Plus d’informations au 0972 67 67 67 ou www.vialsace.eu/67

INFORMATIONS
pratiques

La centrale d’information et de réservation est accessible 
du lundi au vendredi de 7h30 à 19h et le samedi de 8h 
à 14h. 

Pour les voyages nécessitant une réservation, celle-ci 
doit être faite au plus tard la veille avant 17h30 du lundi 
au vendredi ou le samedi avant 11h30 pour un voyage le 
dimanche ou le lundi.

Les renseignements figurants dans la présente fiche 
sont donnés sous réserve de modifications qui pourraient 
avoir été apportées depuis son édition.

TARIFICATION
Principaux tarifs applicables 
sur le Réseau 67

Abonnement
annuel
657 € 

Abonnement
mensuel

Abonnement
annuel

52,50 € 472,50 €

Abonnement
annuel
567 € 

Billet
unitaire

Carnet 10
voyages

Abonnement
mensuel

3,50 € 24,50 € 73 € 

TITRES SIMPLES (Réseau 67 seul)

TITRES COMBINÉS (Réseau 67 + CTS)

Pour connaître l’ensemble de la gamme tarifaire ainsi que 
les réductions accordées, reportez-vous au document 
spécifique ou consultez le site www.vialsace.eu/67

Billet
unitaire

Carnet 10
voyages

2,50 € 17,50 €

Pass groupe 
journée

17,50 €

Billet
unitaire

Carnet 10
voyages

Abonnement
mensuel

- - 63 € 

TITRES COMBINÉS (Réseau 67 + Ritmo / TIS)

INFOS RÉSEAU67
0972 67 67 67
APPEL NON SURTAXÉ

TITRES COMBINÉS Réseau 67 + TER
Avec un abonnement SNCF, profitez de réductions sur le 
Réseau 67 (sous conditions).

L	 lundi
M	 mardi
Me	 mercredi
J	 jeudi

V	 vendredi
S	 samedi
D	 dimanche
F	 jour férié

Attention: circulation TER réduite pendant les vacances d’été. Plus d’informations au 0 800 77 98 67.

En raison des travaux d’extension du tramway à Strasbourg, les arrêts «Laiterie», «Obernai-Lyon», «Place de la gare» et «Sainte Aurélie»
ne seront plus desservis du 15 janvier au 2 septembre 2018.


